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NCC bygger järnväg i Norge för 1,2 Mdr SEK 
NCC Construction Norge har fått i uppdrag att bygga 4,8 kilometer 
järnvägstunnel med tillhörande utrymningstunnlar mellan Larvik 
och Porsgrunn ungefär femton mil sydväst om Oslo. Kunden är 
Norska Jernbaneverket och ordern är värd drygt 1,2 Mdr SEK som 
orderregistreras andra kvartalet 2012. 
 
Totalt rör det sig om 8,8 kilometer tunnel då utrymningstunnlarna utgör cirka 4 kilometer.  

I denna typ av komplicerade upphandlingar är det vanligt att man inte enbart tittar på lägsta pris, 
utan låter fler parametrar inverka på beslutet, som till exempel den samlade kompetensen och 
leveransförmågan hos entreprenörerna. 

- Det här sättet att upphandla där flera variabler såsom organisation, resurser, och 
kompetens värderas, är något vi välkomnar och tror att alla parter tjänar på, säger Håkon 
Tjomsland, regiondirektör i NCC Construction Norge. 

NCC Construction Norge är sedan tidigare involverade i flera vägprojekt i Osloområdet. 
Detta blir det andra tunnelprojektet för NCC Construction Norge i arbetet att förbättra 
järnvägsförbindelsen mellan Oslo och Skien. Det förra tunnelprojektet var på Lysaker-Sandvika 
utanför Oslo och avslutades 2010. 

Arbetet beräknas starta i augusti 2012 och pågår till juni 2016. 

 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Terje Stachnik Hansen, Kommunikationschef NCC Construction Norge, telefon + 47 992 16 785. 
Magnus Jonsson, Kommunikationschef extern kommunikation NCC AB, telefon 08 585 522 46 
 
NCC:s presstelefon 08-585 519 00, e-post: press@ncc.se 
 
 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 juni 2012, kl. 12.45. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. 

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2011 en omsättning på 
53 Mdr SEK och 17 500 anställda. NCC Construction Norge bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och 
övrig infrastruktur i Norge. 


